
PP: 73 x 204

PP: 93 x 204

PP:63x204

Seuil: 5 Seuil: 5

PP: 73 x 204

PP: 73 x 204

PP:73x204

Seuil: 5Seuil: 5

PP:73x204

B E C

12 X 20.42 cm
13 X 20.00 cm

12 X 20.42 cm
13 X 20.00 cm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

6.75+

6.75

+
5.40

+

5.40+

PP: 73 x 204

PP:73x204

PP:63x204

PP:63x204

All: 90 All: 90

PP:63x204

All: 90All: 90

PP:73x204

PP: 63 x 204

PP:73x204

PP:73x204 PP:73x204

PP: 63 x 204

PP: 63 x 204

PP: 63 x 204

PP: 63 x 204

B E C

B E C

B E C

1

2

3

4

5

6

7
8

9

10

11

12

13

14

12 X 20.42 cm

13 X 20.00 cm

12 X 20.42 cm

13 X 20.00 cm

8.00+

8.00+

Les prestations décrites sont données à titre indicatif. Le maître d'ouvrage se réserve le droit d'apporter toutes modifications par des prestations similaires ou équivalentes, ou pour
répondre à des problèmes d'ordre technique. Les tolérances d'usage seront admises en ce qui concerne les dimensions et surfaces indiquées.
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NIVEAU R+2 & COMBLES

Plan Commercialisation

BATIMENT C

TRANS MONTAGNE

LE GRAND PHOENIX
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VIDE WC

CHAMBRE

DUPLEX ETAGE 0

DUPLEX ETAGE 1

APPARTEMENT N° C-31

Balcon : 7.57 m²

Surface R+2 : 34.46 m²

Surface R+2 : 18.94 m²

Surface habitable : 53.40 m²


